
Alberto Gallo cell. 392 5161936 alberto.gallo@confidisystema.com

Andrea Serralunga cell. 334 6263894 andrea.serralunga@confidisystema.com

Alberto Gallo cell. 392 5161936 alberto.gallo@confidisystema.com

Andrea Serralunga cell. 334 6263894 andrea.serralunga@confidisystema.com

Nicola Rampi cell. 329 3986803 nicola.rampi@confidisystema.com

TORINO E PROVINCIA
Maddalena Alonzi cell. 366 7658324 maddalena.alonzi@confidisystema.com
Alberto Gallo cell. 392 5161936 alberto.gallo@confidisystema.com
Marco La Melia cell. 337 1400559 marco.la.melia@confidisystema.com

Andrea Serralunga cell. 334 6263895 andrea.serralunga@confidisystema.com

Nicola Rampi cell. 329 3986803 nicola.rampi@confidisystema.com

Alberto Gallo cell. 392 5161936 alberto.gallo@confidisystema.com

CUNEO E PROVINCIA

NOVARA E PROVINCIA

VERBANO CUSIO OSSOLA

VERCELLI E PROVINCIA

Massimiliano Pietra - Responsabile di Area - Cell. 338 5732211 - massimiliano.pietra@confidisystema.com

ALESSANDRIA E PROVINCIA

ASTI E PROVINCIA

BIELLA E PROVINCIA

Responsabile Area Commerciale: CARLO MORICHINI

Cell. 338 9318757 -   carlo.morichini@confidisystema.com

AREA TERRITORIALE 1 - PIEMONTE 
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Enrico Agliardi cell. 334 6596886 enrico.agliardi@confidisystema.com

Alessandro Bacis cell. 366 6646218 alessandro.bacis@confidisystema.com

Daniele Bergamini cell. 340 4663379 daniele.bergamini@confidisystema.com

Gianandrea Breno cell. 340 1634518 gianandrea.breno@confidisystema.com

Giulia Gallone cell. 337 1403063 giulia.gallone@confidisystema.com

Alberto Barbieri cell. 348 2480321 alberto.barbieri@confidisystema.com

Deborah Bianchi cell. 344 1994131 deborah.bianchi@confidisystema.com

Marina Monti cell. 344 1995794 marina.monti@confidisystema.com

Ivano Raffaglio cell. 338 5756041 ivano.raffaglio@confidisystema.com

Deborah Bianchi cell. 344 1994131 deborah.bianchi@confidisystema.com

Marina Monti cell. 344 1995794 marina.monti@confidisystema.com

Alessia Redaelli cell. 337 1403065 alessia.redaelli@confidisystema.com

Alberto Barbieri cell. 348 2480321 alberto.barbieri@confidisystema.com

Lucia Binacchi cell. 347 1040553 lucia.binacchi@confidisystema.com

Paola Bossi cell. 329 3912139 paola.bossi@confidisystema.com

Marina Galli cell. 392 0360456 marina.galli@confidisystema.com

Emil Vittoria Grotto cell. 392 0469173 emil.grotto@confidisystema.com

Carlo Montebello cell. 392 0447963 carlo.montebello@confidisystema.com

Massimiliano Panizzolo cell. 338 4289084 massimiliano.panizzolo@confidisystema.com

Fabio Pantini cell. 392 0221502 fabio.pantini@confidisystema.com

Graziano Prina cell. 335 5881563 graziano.prina@confidisystema.com

Responsabile Area Commerciale: Carlo Morichini  

Cell. 338 9318757  -   carlo.morichini@confidisystema.com

AREA TERRITORIALE 2 - LOMBARDIA NORD

Massimo Bessega - Responsabile di Area - Cell. 331 5921436 - massimo.bessega@confidisystema.com

BERGAMO E PROVINCIA

COMO  E PROVINCIA

LECCO E PROVINCIA

SONDRIO E PROVINCIA

VARESE E PROVINCIA
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Alessandro Bettagno cell. 337 1377101 alessandro.bettagno@confidisystema.com

Cesare Duca cell. 338 1821562 cesare.duca@confidisystema.com

Luca Gramegna cell. 344 1994968 luca.gramegna@confidisystema.com

Massimo Mercuri cell. 349 3174501 massimo.mercuri@confidisystema.com

Massimo Morandi cell. 392 5206867 massimo.morandi@confidisystema.com

Gianluca Veratti cell. 331 6871955 gianluca.veratti@confidisystema.com

Alessandro Bettagno cell. 337 1377101 alessandro.bettagno@confidisystema.com

Marina Bono cell. 335 7072818 marina.bono@confidisystema.com

Celino Gussoni Cell. 337 1086617 celino.gussoni@confidisystema.com

Sergio Resemini Cell. 366  7660916 sergio.resemini@confidisystema.com

Antonio Gallinari cell. 333 2322930 antonio.gallinari@confidisystema.com

Celino Gussoni cell. 337 1086617 celino.gussoni@confidisystema.com

Sergio Resemini Cell. 366  7660916 sergio.resemini@confidisystema.com

Luigi Tosoni cell. 334 6656384 luigi.tosoni@confidisystema.com

Antonio Gallinari cell. 333 2322929 antonio.gallinari@confidisystema.com

Cristina Dalzini cell. 335 5339995 cristina.dalzini@confidisystema.com

Luigi Tosoni cell. 334 6656384 luigi.tosoni@confidisystema.com

Alessandro Bettagno cell. 337 1377101 alessandro.bettagno@confidisystema.com

Massimo Mercuri cell. 349 3174501 massimo.mercuri@confidisystema.com

Giuseppe Giorgi cell. 335 5211358 giuseppe.giorgi@confidisystema.com

Luca Gramegna cell. 344 1994968 luca.gramegna@confidisystema.com

Responsabile Area Commerciale: Carlo Morichini  

Cell. 338 9318757  - carlo.morichini@confidisystema.com

AREA TERRITORIALE 3 - LOMBARDIA SUD 

Luca Rebora - Responsabile di Area - Cell. 331 3328931 - luca.rebora@confidisystema.com

MILANO E PROVINCIA

BRESCIA E PROVINCIA

CREMONA E PROVINCIA

LODI E PROVINCIA

MANTOVA E PROVINCIA

MONZA BRIANZA E PROVINCIA

PAVIA E PROVINCIA
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Area Emilia

Donatella Zuffoli  cell. 338 2176792 donatelle.zuffoli@confidisystema.com

Area Romagna

Riccardo Cappelli tel. 0547 642568 riccardo.cappelli@confidisystema.com

Elisa Moretti tel. 0547 642510 elisa.moretti@confidisystema.com

Miriam Renzi tel.  0547n642515 miriam.renzi@confidisystema.com

Gianluca Ricci tel. 0547 642574 gianluca.ricci@confidisystema.com

Maurizio Nico cell. 375 7792960 maurizio.nico@confidisystema.com

Luigi Tosoni Cell. 334 6656384 luigi.tosoni@confidisystema.com

Manuela Cinalli cell. 392. 9782887 manuela.cinalli@confisisystema.com

Daniele Giangiulli 0871 330270 daniele.giangiulli@confidisystema.com

Domenica Caporale cell. 333. 9644770 domenica.caporale@confidisystema.com

Emore Cauti cell. 349. 1523890 emore.cauti@confidisystema.com

Veronica D'Alfonso cell. 327 2925097 veronica.dalfonso@confidisystema.com

Riccardo Azzarelli cell. 337 1403066 riccardo.azzarelli@confidisystema.com

Responsabile Area Commerciale: Carlo Morichini  

Cell. 338 9318757  -  carlo.morichini@confidisystema.com

AREA TERRITORIALE - ALTRE REGIONI

Massimiliano Pietra - Responsabile di Area - Cell. 338 5732211 - massimiliano.pietra@confidisystema.com

Area Chieti

Area Pescara Teramo L'Aquila

REGIONE MOLISE

REGIONE UMBRIA

REGIONE EMILIA ROMAGNA

REGIONI VENETO 

REGIONE ABRUZZO
Chieti

Verona

REGIONE LIGURIA 
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